
 

1 
 

 
UCHWAŁA NR 223.2016 

ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  
z dnia 12 sierpnia 2016 r. 

 
w sprawie wyra żenia zgody na prowadzenie w Zespole Szkół 

Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu w Gi życku dzienników  
w formie elektronicznej 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814) oraz § 22 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu prowadzenia 
przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, 
działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji  
(Dz. U. z 2014 r., poz. 1170 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na prowadzenie od 1 września 2016 roku w Zespole Szkół 
Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu w Giżycku dzienników wyłącznie  
w formie elektronicznej.  

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Kształtowania 
Środowiska i Agrobiznesu w Giżycku. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

EK/EK 
 
 
 

Starosta Giżycki 
 

        Wacław Strażewicz 
 

 
 


